

**Henrik Svith Holding ApS**

**Rugvænget 38**

**8500 Grenaa**

**CVR-nummer 32439837**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. maj 2024



Henrik Svidt

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Henrik Svith Holding ApS

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Henrik Svith Holding ApS  
Rugvænget 38  
8500 Grenaa

Hjemstedskommune: Norddjurs  
CVR-nummer: 32439837  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Henrik Svidt

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investering i fast ejendom og værdipapirer, herunder at fungere som holdingselskab for helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.384.564 kr. mod et overskud på 2.405.370 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 22.506.431 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.928</b>	<b>43</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.562	-84
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-77.634</b>	<b>-41</b>
	Indtægter af kapitalinteresser	2.447.577	2.460
	Finansielle indtægter	14.621	0
	Finansielle omkostninger	0	-14
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.384.564</b>	<b>2.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	61.000	59
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.847.577	1.860
	Overført resultat	475.987	486
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.384.564</b>	<b>2.405</b>

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	3.161.853	3.245
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.161.853</b>	<b>3.245</b>
2	Kapitalandele i kapitalinteresser	15.211.359	13.364
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>15.211.359</b>	<b>13.364</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.373.212</b>	<b>16.609</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.155.219</b>	<b>3.594</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.155.219</b>	<b>3.594</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.528.431</b>	<b>20.203</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Selskabskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	9.917.689	8.070
	Overført resultat	12.402.742	11.927
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.506.431</b>	<b>20.181</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
	Anden gæld	15.000	15
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>22.000</b>	<b>22</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.000</b>	<b>22</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>22.528.431</b>	<b>20.203</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	8.070	11.927	59	20.181
Udbetalt udbytte	0	0	0	-59	-59
Årets resultat	0	1.848	476	61	2.385
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>9.918</b>	<b>12.403</b>	<b>61</b>	<b>22.506</b>

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK

---

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).

**2 Kapitalandele i kapitalinteresser**

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Vognmandsfirmaet Gert Svith A/S	Norddjurs	28,57%

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.
